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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L33423606B

2. Data e Regjistrimit 23/10/2013
3. Emri i Subjektit BEBEJ-JAM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja Manalat, 
rruga "Isuf Omari", godine 3-kateshe, kati 2-te, nr. pasurie 
13/74, zona kadastrale 8542 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Transport udhetaresh brenda dhe jasht vendit me 

autobuz.Import-eksport te mallrave te ndryshem 
ushqimor,industrial,veshmbathjeve etj. Tregtim me shumice 
dhe me pakice te artikujve ushqimore per njerez dhe per 
kafshe, fruta-perimeve, industriale, elektrike, elektronike, 
ndertimi, fajancave, pijeve alkolike, cigareve, kozmetikeve, 
veshmbathjeve. Transport per turista brenda vendit. 
Transport per sherbime funerale, transport nxenesish dhe 
mesuesish. Zyre dhe angjesi turistike, sherbime taksi dhe 
guida turistike brenda dhe jashte vendit. Hotel. Tregtim te 
eneve te guzhines. Galeri pikturash.
Javer Bebej10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2021                Deri: 30/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnilaBebej
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Autobus Iveko 
Otoyol me targe AA 049 GZ. Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Autoveture Renault Scenic Megane me 
targe AD 999 T Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER 
Kamion Mercedes Benz me targe AA 341 BZ Gjirokaster 
Gjirokaster  GJIROKASTER Furgon BENZ SPRINTER me 
targe GJ 8171 A Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER 
Autobuz OTOYOL M50 me targe AA 554 JC 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEBEJ-JAM
E-Mail: maradona.bebej@gmail.com  
Telefon: 0693258810  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-228842-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-305956-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit date 08.01.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobus Iveko Otoyol me targe AA 049 GZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-402159-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
20.03.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFCF7D9-978E-4A40-8CD3-4C310DDA67E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3586B5E-17A8-4641-80BC-CB9293687EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E171C1-7732-425D-9E56-E9C776C1FE93
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GJIROKASTER;         Autobuz OTOYOL M50 me targe TR 0557 J;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586485-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-771149-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.12.2014, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te aktivitetit dhe hapja e nje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh brenda dhe jasht vendit me autobuz.Import-
eksport te mallrave te ndryshem ushqimor,industrial,veshmbathjeve etj.")          u be            
("Transport udhetaresh brenda dhe jasht vendit me autobuz.Import-eksport te 
mallrave te ndryshem ushqimor,industrial,veshmbathjeve etj. Tregtim me shumice 
dhe me pakice te artikujve ushqimore per njerez dhe per kafshe, fruta-perimeve, 
industriale, elektrike, elektronike, ndertimi, fajancave, pijeve alkolike, cigareve, 
kozmetikeve, veshmbathjeve. Transport per turista brenda vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon BENZ SPRINTER me targe GJ 8171 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-857492-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.02.2015 ku eshte vendosur 
shtimin e objektit te aktivitetit si dhe mbyllja e nje adrese sekondare. Hapja e nje adrese 
sekondare si dhe deklarimi i adreses elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("maradona.bebej@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh brenda dhe jasht vendit me autobuz.Import-
eksport te mallrave te ndryshem ushqimor,industrial,veshmbathjeve etj. Tregtim me 
shumice dhe me pakice te artikujve ushqimore per njerez dhe per kafshe, fruta-perimeve, 
industriale, elektrike, elektronike, ndertimi, fajancave, pijeve alkolike, cigareve, 
kozmetikeve, veshmbathjeve. Transport per turista brenda vendit.")          u be            
("Transport udhetaresh brenda dhe jasht vendit me autobuz.Import-eksport te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598A5016-4F05-4F4B-8D1D-DC8E20880DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0B7BBA-A40D-4223-B85B-5BAD3908E89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010CD2F1-ACA2-4BC4-A9CC-8662BE2E60EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A8D3A1-7C91-4B58-90AD-EB835222ED73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EFCE2C-8E34-4E6E-882C-FD78C3C8A8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD33D2F6-BF87-4E10-BD17-A68EF90D809A
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mallrave te ndryshem ushqimor,industrial,veshmbathjeve etj. Tregtim me shumice 
dhe me pakice te artikujve ushqimore per njerez dhe per kafshe, fruta-perimeve, 
industriale, elektrike, elektronike, ndertimi, fajancave, pijeve alkolike, cigareve, 
kozmetikeve, veshmbathjeve. Transport per turista brenda vendit. Transport per 
sherbime funerale, transport nxenesish dhe mesuesish")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("BEBEJ-JAM")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobuz OTOYOL M50 me targe AA 554 JC;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobuz OTOYOL M50 me targe TR 0557 J;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-949546-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 18.03.2015, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë ku ështe vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Manalat, rruga "Isuf Omari", godine 3-kateshe, kati 2-
te, nr. pasurie 13/74, zona kadastrale 8542;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Manalat,godine 2 kateshe tek stacioni autobuzit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-758400-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.06.2016, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh brenda dhe jasht vendit me autobuz.Import-
eksport te mallrave te ndryshem ushqimor,industrial,veshmbathjeve etj. Tregtim me 
shumice dhe me pakice te artikujve ushqimore per njerez dhe per kafshe, fruta-perimeve, 
industriale, elektrike, elektronike, ndertimi, fajancave, pijeve alkolike, cigareve, 
kozmetikeve, veshmbathjeve. Transport per turista brenda vendit. Transport per sherbime 
funerale, transport nxenesish dhe mesuesish")          u be            ("Transport udhetaresh 
brenda dhe jasht vendit me autobuz.Import-eksport te mallrave te ndryshem 
ushqimor,industrial,veshmbathjeve etj. Tregtim me shumice dhe me pakice te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7587D2C2-3C28-4D6F-B4FA-7C1CC5A99650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01E2C32-AD0A-4E27-915B-CE56AD71C817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87ABFAB3-1739-41AF-A249-5FE7CE22645D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04DAAE5-B7DD-455B-987E-C72165BA7305
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artikujve ushqimore per njerez dhe per kafshe, fruta-perimeve, industriale, elektrike, 
elektronike, ndertimi, fajancave, pijeve alkolike, cigareve, kozmetikeve, 
veshmbathjeve. Transport per turista brenda vendit. Transport per sherbime 
funerale, transport nxenesish dhe mesuesish. Zyre dhe angjesi turistike, sherbime 
taksi dhe guida turistike brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802496-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.07.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autoveture BENZ 210 me targe AC 398 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880794-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.15.08.2016 per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autoveture, Mercedes Benz W163 ML me targe AC 397 T;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357377-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 03.07.2017 per 
shtim te objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh brenda dhe jasht vendit me autobuz.Import-
eksport te mallrave te ndryshem ushqimor,industrial,veshmbathjeve etj. Tregtim me 
shumice dhe me pakice te artikujve ushqimore per njerez dhe per kafshe, fruta-perimeve, 
industriale, elektrike, elektronike, ndertimi, fajancave, pijeve alkolike, cigareve, 
kozmetikeve, veshmbathjeve. Transport per turista brenda vendit. Transport per sherbime 
funerale, transport nxenesish dhe mesuesish. Zyre dhe angjesi turistike, sherbime taksi dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBC1430-009D-480D-986D-B8CBCA461567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED03F9EC-82EA-4D73-8AD7-4C1CB246FD18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06F2929-F5BC-412F-8264-5105ECF52A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06F2929-F5BC-412F-8264-5105ECF52A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2570644-2427-4346-864A-DB36C0EA4B3E
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guida turistike brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Transport udhetaresh 
brenda dhe jasht vendit me autobuz.Import-eksport te mallrave te ndryshem 
ushqimor,industrial,veshmbathjeve etj. Tregtim me shumice dhe me pakice te 
artikujve ushqimore per njerez dhe per kafshe, fruta-perimeve, industriale, elektrike, 
elektronike, ndertimi, fajancave, pijeve alkolike, cigareve, kozmetikeve, 
veshmbathjeve. Transport per turista brenda vendit. Transport per sherbime 
funerale, transport nxenesish dhe mesuesish. Zyre dhe angjesi turistike, sherbime 
taksi dhe guida turistike brenda dhe jashte vendit. Hotel.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366384-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366458-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382193-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E6FEE4-7187-4AAC-8F04-269B137D605A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E233F224-9E06-41A5-BD27-CCE52629645C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E233F224-9E06-41A5-BD27-CCE52629645C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B70F992-BBED-4C74-B922-3C9759478C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFDCA28-F78E-4C70-B9DF-8FFF647855DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C5F9F3-4612-4C53-987F-9D0E99F78301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78084723-9823-4368-A045-EC5FBF4B697D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01E21D1-E12D-41C2-87A1-F60EB78C7697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186137D7-6FA0-479A-B8F9-5AAA7D32C069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348BD5B5-7F78-4046-8A08-80733148FCBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD06AF6-B02B-4DF2-BB96-870AA97C80DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F268A2-C101-40EE-85E4-91A071116A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845B7642-C4E6-405C-A863-DFF1D8B931CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280AC2D9-D775-4D88-A281-1F5B5C291458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8163123-8823-48A5-87CB-2B6442118808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACD36B4-49BF-4868-96FA-2D3D85BEEC60
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

22/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-475879-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.09.2017 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit  Javer Bebej dhe emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Maradona Bebej.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maradona Bebej")                      Nga data 
"21/09/2017             Ne daten "21/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Javer Bebej")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-545576-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
03.11.2017 ku është vendosur: 1- Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë. 2- Mbyllja e 
një adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh brenda dhe jasht vendit me autobuz.Import-
eksport te mallrave te ndryshem ushqimor,industrial,veshmbathjeve etj. Tregtim me 
shumice dhe me pakice te artikujve ushqimore per njerez dhe per kafshe, fruta-perimeve, 
industriale, elektrike, elektronike, ndertimi, fajancave, pijeve alkolike, cigareve, 
kozmetikeve, veshmbathjeve. Transport per turista brenda vendit. Transport per sherbime 
funerale, transport nxenesish dhe mesuesish. Zyre dhe angjesi turistike, sherbime taksi dhe 
guida turistike brenda dhe jashte vendit. Hotel.")          u be            ("Transport 
udhetaresh brenda dhe jasht vendit me autobuz.Import-eksport te mallrave te 
ndryshem ushqimor,industrial,veshmbathjeve etj. Tregtim me shumice dhe me 
pakice te artikujve ushqimore per njerez dhe per kafshe, fruta-perimeve, industriale, 
elektrike, elektronike, ndertimi, fajancave, pijeve alkolike, cigareve, kozmetikeve, 
veshmbathjeve. Transport per turista brenda vendit. Transport per sherbime 
funerale, transport nxenesish dhe mesuesish. Zyre dhe angjesi turistike, sherbime 
taksi dhe guida turistike brenda dhe jashte vendit. Hotel. Tregtim te eneve te 
guzhines.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autoveture BENZ 210 me targe AC 398 T;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ACD36B4-49BF-4868-96FA-2D3D85BEEC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF446C85-291C-481D-B814-77432E9F31F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB483D6A-3062-4FAA-B293-7CEB0B8A8C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95784DF-872A-4BE2-AA93-B68CC51B60E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C073D51F-3879-4D35-9546-2B5B6EC12F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12B01B9-68BC-4046-AD24-4911215FF5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12B01B9-68BC-4046-AD24-4911215FF5D2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196677-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh brenda dhe jasht vendit me autobuz.Import-
eksport te mallrave te ndryshem ushqimor,industrial,veshmbathjeve etj. Tregtim me 
shumice dhe me pakice te artikujve ushqimore per njerez dhe per kafshe, fruta-perimeve, 
industriale, elektrike, elektronike, ndertimi, fajancave, pijeve alkolike, cigareve, 
kozmetikeve, veshmbathjeve. Transport per turista brenda vendit. Transport per sherbime 
funerale, transport nxenesish dhe mesuesish. Zyre dhe angjesi turistike, sherbime taksi dhe 
guida turistike brenda dhe jashte vendit. Hotel. Tregtim te eneve te guzhines.")          u be            
("Transport udhetaresh brenda dhe jasht vendit me autobuz.Import-eksport te 
mallrave te ndryshem ushqimor,industrial,veshmbathjeve etj. Tregtim me shumice 
dhe me pakice te artikujve ushqimore per njerez dhe per kafshe, fruta-perimeve, 
industriale, elektrike, elektronike, ndertimi, fajancave, pijeve alkolike, cigareve, 
kozmetikeve, veshmbathjeve. Transport per turista brenda vendit. Transport per 
sherbime funerale, transport nxenesish dhe mesuesish. Zyre dhe angjesi turistike, 
sherbime taksi dhe guida turistike brenda dhe jashte vendit. Hotel. Tregtim te eneve 
te guzhines. Galeri pikturash.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202130-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762723-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Formular dhe pagese gjobe bilanc 2019.pdf
Vendim Miratim PF 2020 BEBEJ JAM i skanuar.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E43DFA7-9168-4A38-B974-036738FD9292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2C1B1F-648E-452D-A515-2DF365D8502C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4495747A-0C9D-433A-91B3-48E5A090069C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4495747A-0C9D-433A-91B3-48E5A090069C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D093CF80-2DA9-409E-8870-5BD236C5E8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1737E6-5217-4F7E-B4E3-85C143E5215E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E729D32-AC4C-47FE-905D-CDE323329620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7DE320-760A-4012-86AC-D29CA95BD8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06B9546-DC4D-4F17-9492-2FE98E7A151D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6ABD48-ACB8-444E-A062-E2CEA50675E2
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Formular dhe pagese gjobe bilanc 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit finanrciar Bebej Jam sh.p.k.xlsx
Pasqyra e performances (pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) Bebej Jam.xlsx
Shenime shpjeguese + PF 2020 Bebej Jam_compressed.pdf

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765675-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit finanrciar Bebej Jam sh.p.k.xlsx
Vendim Miratim PF 2018 BEBEJ JAM - skanuar.pdf
Shenime shpjeguese 2018 Bebej Jam - skanuar.pdf
Pasqyra e performances (pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) Bebej Jam.xlsx
Formular dhe pagese gjobe bilanc 2018.pdf

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767202-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar format BEBEJ JAM PF 2019.xlsx
Shenime shpjeguese+PF 2019.pdf
Vendim Miratim PF 2019 BEBEJ JAM i skanuar.pdf
Formular dhe pagese gjobe bilanc 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres format 
QKB BEBEJ JAM  PF 2019.xlsx

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767417-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 23.07.2021, per ndryshimin e 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Kamion Mercedes Benz me targe AA 341 BZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autoveture Renault Scenic Megane me targe AD 999 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autoveture, Mercedes Benz W163 ML me targe AC 397 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014927BA-FC36-4267-B61C-607E0FBB19FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C563DD3-7FCA-40DD-AB3D-D7D0106175D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D128DD81-ACAB-422D-9D6F-6627BA6CF49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7BC0D4-76E5-4CBD-A166-4EBE6B239CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFEB0EA-6D2E-42D0-AF1C-FD3D467D2333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4756B4-4759-4E7F-932E-376045086975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6655CD4F-4953-43DB-BB54-B765FC39C507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E514B6F-3F69-440A-9C67-44EA23DE7A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40680B2C-84F2-47AA-9698-F1760B97BD01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D22659-8AA9-4165-86D3-6080C32695D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A142461-80F2-46C7-8D25-46528801516A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39557E16-13D1-439D-9ED6-12E22F75FB2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A690E555-A327-4EA0-ABC5-1CFF3062D858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C1051E-F84B-468D-AADD-A62495C01AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C1051E-F84B-468D-AADD-A62495C01AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6CF1E6-A2B4-48DF-B07E-B6A645A73969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DDACE6-D8D4-4C0B-B47C-D18C58990304
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793613-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Maradona Bebej nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e Javer Bebej.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Javer Bebej")                      Nga data "01/10/2021             
Ne daten "30/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Maradona Bebej")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 21/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1679046B-7019-408B-9183-E0B3962CC816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1679046B-7019-408B-9183-E0B3962CC816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAAA7A1-6E49-4D86-8118-00870A405CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B6373A-C32D-40F9-8FCD-09437BFB90A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1793256-667B-41DA-A317-80A9C3DB67F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1793256-667B-41DA-A317-80A9C3DB67F4

